
 

 

 اعلان شیوه های حفظ حریم خصوص 
 

 معلومات شما. حقوق شما. مسؤولیت های شما. 

( درک میکند که معلومات صحی شما شخصی و حساس هستند. این اعلان در مورد تمام معلومات صحی محافظت  ACHDدیپارتمنت صحت کاونتی آدامز )

(، این اعلان توضیح میدهد  HIPAAایجاد و/یا نگهداری میکند، اعمال میشود. بر طبق قانون قابلیت پاسخگویی و انتقال بیمه صحی )  ACHD( که  PHIشده )

سی پیدا کنید.    آن را با دقت مرور  که چگونه معلومات صحی مربوط به شما ممکن است استفاده و افشاء شود و چگونه میتوانید به این معلومات دستی
ً
لطفا

 کنید. 

 حقوق شما
 شما حق دارید که: 

 یک کاپی کاغذی یا الکترونیکی از سوابق صحی خود را دریافت کنید  •

 سوابق صحی کاغذی یا الکترونیکی خود را تصحیح کنید  •

 تقاضای ارتباطات محرمانه کنید  •

 از ما بخواهید معلومات خاصی را که با اشخاص ثالث شریک میکنیم محدود سازیم  •

 ایم دریافت کنید کسانیکه را که ما معلومات شما را با آنها شریک ساختهیک لست از  •

 یک کاپی این اعلان حفظ حریم خصوصی را دریافت کنید  •

 یک نماینده را انتخاب کنید که از طرف شما عمل کند •

 اگر معتقد باشید که حقوق حریم خصوصی شما نقض شده است، شکایت کنید  •
 

 انتخاب های شما 
 شما در مورد اینکه ما چگونه معلومات شما را استفاده کرده و با دیگران شریک سازیم انتخاب هایی دارید. میتوانید تقاضا کنید که ما:  

 معلومات به اشتراک گذاشته شده را با خانواده و دوستان دخیل در مراقبت شما شریک سازیم یا محدود کنیم •

 معلومات به اشتراک گذاشته شده در شرایط فاجعه و حالات عاجل را شریک سازیم یا محدود کنیم  •

 استفاده از معلومات شما را برای بازاریابی خدمات مان مجاز یا غیر مجاز کنیم   •
 

 استفاده ها و افشاگری های ما 
 ما ممکن معلومات شما را استفاده و با دیگران شریک سازیم تا:  

 شما را تداوی کنیم •

 سازمان مان را اداره کنیم •

 شما بل صادر کنیمبرای خدمات  •

 به حل مسایل صحی و مصئونیت عامه کمک کنیم  •

 از قانون پیروی کنیم  •

 کننده طبی یا مدیر مراسم تدفین همکاری کنیم با پزشک قانونی، معاینه  •

 به مسئله پاداش کارگران، اجرای قانون و سایر درخواست های دولت رسیدگی کنیم •
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 به دعاوی و اقدامات قانونی پاسخ بدهیم  •
 

 برای دیدن اعلان کامل شیوه های حفظ حریم خصوصی 

 را اسکن کنید.  QRو حقوق تان، کود 
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